
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 13

26 август 2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 124

ОТНОСНО: Приемане на решение за даване на съгласие за изграждане на временен строеж в имот
кад. №1206, кв.114 по плана на гр.Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание  чл.21,ал. 1,т.8 от ЗМСМА, чл. 49, ал. 1, т. 1 и  ал. 3 във връзка с чл. 50  от Закон
за устройство на територията (ЗУТ), Общинският съвет  РЕШИ:

1.  Отказва да измени подробния устройствен план на гр. Вълчедръм в частта му за квартал
114.

2. Община Вълчедръм не предвижда ново строителство или други мероприятия да започнат
през следващата една година.

3. Дава съгласието си Тодор Трифонов Божинков от гр. Вълчедръм да построи временен
строеж – гараж в имот кад. № 1206 в кв. 114 по плана на гр. Вълчедръм при условията на чл. 49, ал. 3
от ЗУТ.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12.
Гласували “за” – 12; “против” – няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(А. Минин)


